
 

 30 

 

Příloha č. 6 
 
Čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 
Navrhovatel čestně prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady stanovené podmínkami, 
a to konkrétně tím, že disponuje 
 

a) kromě oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu této veřejné soutěže, to konkrétně živnostenským oprávnění pro: 

a. živnost volnou: Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského 
zákona (obor č. 55 Ubytovací služby); 

b. živnost řemeslnou: Hostinská činnost,  
které již bylo prokázáno předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v potřebném rozsahu; 
 

b) zkušeností s vedením či provozováním restaurace, pohostinství nebo motorestu 
a zařízení pro pořádání kulturních a společenských akcí, v délce nejméně 12 měsíců, 
a to konkrétně: 
 

 
(bude doplněno navrhovatelem) 

 

- (kromě specifikace zkušenosti co do zařízení se uvede např. vzdělání a získané certifikace 
v oblasti gastronomie, zkušenosti v restauračním managementu, dovednosti v personálním 
řízení a vedení týmu, úspěchy v oblasti provozu restaurace, komunikační schopnosti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V …………………………dne …………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Jméno/Název navrhovatele 
Jméno oprávněné osoby + funkce 

 
 

 


